
Folha:  1/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Julho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
83.157.032/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

57/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

38.360,50 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA  NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009

ALIANCA HOSPITALAR LTDA
03.501.603/0001-65

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

58/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

1.012,27 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009



Folha:  2/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Julho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA               
02.756.441/0001-43

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

59/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

1.603,90 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009

COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
04.428.100/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

60/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

10.706,30 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009



Folha:  3/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Julho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
07.164.711/0001-40

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

61/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

6.290,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009

DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA
05.531.725/0001-20

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

62/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/07/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

3.389,46 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 34/2009



Folha:  4/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Julho/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

COMPRAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
04.428.100/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

35/2009

63/09

ADQUIRIR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2009

21/01/2009

21/07/2009   a   31/12/2009

4.297,88 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 35/2009


